
Ort:

Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Turnierprotokoll

Turnier: Reinickendorfer Sommer Cup 2023 – Runde Rückwerts

Veranstalter: Reinickendorfer MGC

Datum: 28.04.2023 Königshorster Straße 13439 Berlin

System(e): Turnierleiter: Daniel Peppler

Oberschiedsrichter: Thmoas Abendroth

Schiedsrichter: Birgit Witte

Schiedsrichter: Daniel Peppler

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen Strafen

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

keineAnne Dippel verzichtet auf das stechen zu Platzu 3,

Helmut Kuhhagen belegt Platz 3.

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine Es wird von Bahn 18 zu  Bahn 1 gespielt 

Datum: 28.04.2023 Daniel Peppler

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Thmoas Abendroth



Platz Passnummer R1 R2 Gesamt Schnitt

1. 46389 22 23 45 22,500
2. Michael Kirschke 38456 23 23 46 23,000
3. Helmut Kuhhagen --- 23 24 47 23,500
4. Anne Dippel 36175 22 25 47 23,500
5. 27712 25 25 50 25,000
6. --- 27 24 51 25,500
7. 67830 27 26 53 26,500
8. Daniel Peppler 37558 24 30 54 27,000
9. Thomas Witte 36971 27 30 57 28,500
10. Josi Martin --- 29 30 59 29,500
11. Heiner Husfeld --- 29 33 62 31,000
12. Tim Manz 67046 34 29 63 31,500
13. Ellena Töppe 67829 32 33 65 32,500
14. Christian Stendel 46386 27 40 67 33,500
14. Jörg Leske 66401 32 35 67 33,500
16. Fiete Reibling 68033 30 39 69 34,500
16. Jutta Kuhhagen --- 33 36 69 34,500
18. Mario Schröder 66833 37 33 70 35,000
18. Jörg Reibling --- 35 35 70 35,000
20. Detlef Wagner --- 41 30 71 35,500
21. Sascha Eitschberger --- 37 36 73 36,500
22. Bernd Töppe --- 41 45 86 43,000
23. Aksana Manz --- 59 46 105 52,500

Besondere Vorkommnisse:

Reinickendorfer MGC

Tempelhofer MV

keine

Thomas Abendroth Reinickendorfer MGCOberschiedsrichter:

Freizeit
Freizeit

Anne Dippel verzichtet auf das stechen zu Platz 3,

Alexander Töppe
Manuela Töppe
Thomas Abendroth

Freizeit

Turnierleiter: Daniel Peppler Reinickendorfer MGC

Reinickendorfer Sommer Cup 2023

1. Spieltag – Runde Rückwerts – 28.04.2023

Berlin – Märkischesviertel, Königshorster Str. 
Miniaturgolf

Ergebnisliste

Freizeit
Freizeit

Wetter Regen, bewölgt 15c°

Daniel Peppler Reinickendorfer MGC

Verwarnungen:

Schiedsrichter: Birgit Witte Tempelhofer MV

Name

Helmut Kuhhagen belegt Platz 3.

Freizeit

Reinickendorfer MGC

Reinickendorfer MGC

Verein

Ralf Müller Reinickendorfer MGC

Freizeit

VfM Berlin Spandau

Freizeit
Freizeit

Tempelhofer MV

Reinickendorfer MGC

1. BMSC

Tempelhofer MV

Freizeit

Reinickendorfer MGC

Reinickendorfer MGC
Reinickendorfer MGC



Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 Streicher Gesamt
1. Ralf Müller Reinickendorfer MGC 50 50
2. Michael Kirschke Tempelhofer MV 49 49
3. Helmut Kuhhagen Freizeit 48 48
4. Anne Dippel VfM Berlin Spandau 47 47
5. Thomas Abendroth Reinickendorfer MGC 46 46
6. Manuela Töppe Freizeit 45 45
7. Alexander Töppe Reinickendorfer MGC 44 44
8. Daniel Peppler Reinickendorfer MGC 43 43
9. Thomas Witte Tempelhofer MV 42 42
10. Josi Martin Freizeit 41 41
11. Heiner Husfeld Freizeit 40 40
12. Tim Manz Reinickendorfer MGC 39 39
13. Ellena Töppe Reinickendorfer MGC 38 38
14. Christian Stendel Reinickendorfer MGC 37 37
14. Jörg Leske Tempelhofer MV 37 37
16. Fiete Reibling Reinickendorfer MGC 35 35
16. Jutta Kuhhagen Freizeit 35 35
18. Mario Schröder 1. BMSC 33 33
18. Jörg Reibling Freizeit 33 33
20. Detlef Wagner Freizeit 31 31
21. Sascha Eitschberger Freizeit 30 30
22. Bernd Töppe Freizeit 29 29
23. Aksana Manz Freizeit 28 28

Reinickendorfer Sommer Cup 2023
Gesamtwertung


